ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.07.2022

	№ 218

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 08.12.2014г. № 293 «Об утверждении Положения о работе комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении субсидии для субъектов малого и (или) среднего предпринимательства» (в ред.  от 11.05.2022 № 140)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», муниципальной программы «Развитие инвестиционной деятельности, малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города Шарыпово», руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Шарыпово от 08.12.2014г. № 293 «Об утверждении Положения о работе комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении субсидии для субъектов малого и (или) среднего предпринимательства» (в ред.  от 11.05.2022 № 140):
1.1 Приложение № 2 «Состав комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении субсидии для субъектов малого и (или) среднего предпринимательства» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края  (www.gorodsharypovo.ru).

[bookmark: _Hlk100764775]Глава города Шарыпово                                                                     В.Г. Хохлов

	«Приложение к постановлению Администрации города Шарыпово
от   07.07.2022  № 218

«Приложение № 2 к постановлению Администрации города Шарыпово
от «08» декабря 2014г.  № 293

Состав комиссии по рассмотрению заявлений
о предоставлении субсидии для субъектов малого
и (или) среднего предпринимательства

	[bookmark: _Hlk103327479]Саюшев Дмитрий Викторович

	Первый заместитель Главы города Шарыпово (председатель комиссии)

	[bookmark: _Hlk83375196]Орлова Елена
Николаевна

	Начальник отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово (заместитель председателя комиссии)

	Члены комиссии:

	Стескаль Анна
Викторовна
	Главный специалист по вопросам развития предпринимательства и потребительского рынка отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово (секретарь комиссии)

	Жилейкин Александр Семенович
	Депутат Шарыповского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Андриянова Ольга Геннадьевна
	Руководитель Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово;

	Гришина Елена Анатольевна
	Руководитель финансового управления администрации города Шарыпово

	Тепляков Виктор Анатольевич
	Начальник юридического отдела Администрации города Шарыпово

	Тараватова Валентина Владимировна
	Начальник МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности г. Шарыпово»

	Ивакина Лилия
Фатыховна
	Представитель Некоммерческого партнерства «Защита предпринимателей»»